
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR L/337/22 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.212, 214, 215, 223, 235-237, 258 i 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r., poz.1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583, ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/259/20 Rady Gminy Turek z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- Uchwałą nr XXXIX/265/22 Rady Gminy Turek z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 6/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 2 marca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XL/274/22 Rady Gminy Turek z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022 

- Zarządzeniem Nr 11/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 31 marca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLI/277/22 Rady Gminy Turek z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 29 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLII/285/22 Rady Gminy Turek z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 26 maja 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 31 maja 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLIII/288/22 Rady Gminy Turek z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 6 czerwca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 17 czerwca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLIV/293/22 Rady Gminy Turek z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 41/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 30 czerwca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 1



- Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 18 lipca 2022r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 8 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 10 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLV/302/22 Rady Gminy Turek z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 12 września 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 20 września 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLVI/310/22 Rady Gminy Turek z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 83/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 30 września 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLVII/314/22 Rady Gminy Turek z dnia 17 października 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 90/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 19 października 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 96/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 15 listopada 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 99/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 16 listopada 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLVIII/326/22 Rady Gminy Turek z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 103/2022 Wójta Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Turek na rok 2022, 

- Uchwałą nr XLIX/32/22 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 
Turek na rok 2022,wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 dochody budżetu zmniejsza się do kwoty 63 368 760,25zł 

1) Dochody bieżące zmniejsza się do kwoty 61 442 987,05zł 

2. W §2 ust.1Wydatki budżetu zmniejsza się do kwoty 67 709 667,88zł 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się do kwoty 59 660 390,81zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 426 300,00zł 

1) w planie dochodów zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
756 75616 0500 66 000,00zł 701 000,00zł 

2) w planie dochodów zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
853 85395 2180 492 300,00zł 7 982 811,43zł 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 426 300,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 2



1) w planie wydatków zwiększa się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
750 75022 4210 10 500,00zł 20 300,00zł 
750 75023 4170 5 000,00zł 97 430,00zł 
801 80104 4330 61 000,00zł 1 606 000,00zł 
853 85395 4300 11 390,00zł 16 884,00zł 

3) w planie wydatków zmniejsza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
750 75022 4300 10 500,00zł 16 000,00zł 
853 85395 3110 493 000,00zł 7 800 500,00zł 
853 85395 4210 9 690,00zł 38 148,00zł 
853 85395 4700 1 000,00zł 0zł 

5. Dokonuje się sprostowania błędu w pkt.1 w uchwale NR XLIX/328/22 Rady Gminy Turek z dnia 
20 grudnia 2022r., poprawny zapis winien mieć brzmienie „W §1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się do 
kwoty 63 795 060,25 zł” (było 63 794 917,73zł). 

6. Dokonuje się sprostowania błędu w pkt.2 w uchwale Nr XLIX/328/22 Rady Gminy Turek z dnia 
20 grudnia 2022 r., poprawny zapis winien mieć brzmienie „W §2 ust. 1 wydatki budżetu zmniejsza się do 
kwoty 68 135 967,88 zł” (było 68 635 967,88zł). 

7. Dokonuje się sprostowania zapisu w uchwale NR XLIX/328/22 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 
2022r. w pkt. 5 otrzymuje on brzmienie: „ Zmienia się zapis w §3 uchwały budżetowej, nadając mu brzmienie: 
„Deficyt budżetu ustala się w kwocie 4 340 907,63 zł, zostanie on sfinansowany przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 506 537,33zł, z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 772 645,69zł oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 
2 061 724,61zł”. 

8. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje nowe brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik 7b do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej oraz zadania własne i zlecone w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na zadanie 
Korpus Wsparcia Seniorów oraz Dodatek Węglowy na 2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 7c „Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej na zadanie „Poznaj Polskę” oraz na zadanie „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Turek”, otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

11. Dokonuje się sprostowania błędu w pkt. 4.3. w uchwale nr XLIX/328/22 Rady Gminy Turek z dnia 
20 grudnia 2022 r., w tabeli 3) w planie wydatków zmniejsza się zapisano dz. 900 rozdz. 90013 §4300 kwota 
zmiany 49 000,00zł plan po zmianie poprawia się na kwotę 166 125,00zł (było 186 125,00zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr L/337/22
Rady Gminy Turek
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Przychody i Rozchody Budżetu na rok 2022

Lp. Wyszczególnienie § Plan przed zmianą Zmiana Plan

I. Przychody ogółem 5 211 011,40 zł               -  zł                            5 211 011,40 zł                         

1.

Nadwyżki z lat ubiegłych( w tym z uzupełnienia subwencji z 
przeznaczeniem na na wsparcie finansowe inwestycji pn." 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Turek" kwota                      
4 902 544,00zł- zmniejszono uchwała XLIX/328/22 §957 1 772 645,69 zł               -  zł                            1 772 645,69 zł                         

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach : 

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych kwota 500 000,00zł zadanie pn. "Budowa i 
przebudowa dróg osiedlowych w m. Cisew (zadanie finansowne 
ze środków przeciwdziałania COVID-19, RFIL) . Środki z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych niewykorzystane 
w poprzednim roku budżetowym kwota 6 537,33zł

§905 506 537,33 zł                  -  zł                            506 537,33 zł                             

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy §950 2 931 828,38 zł               -  zł                            2 931 828,38 zł                         

II. Rozchody ogółem 870 103,77 zł                  -  zł                            870 103,77 zł                            

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 870 103,77 zł                  -  zł                            870 103,77 zł                             

Planowany deficyt budżetu 4 340 907,63 zł               -  zł                            4 340 907,63 zł                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 1



Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Korpus Wsparcia Seniorów 852 85295 2180 13 752,84 zł                

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Korpus Wsparcia Seniorów 852 85295 4200 6 600,00 zł                  

852 85295 4300 7 152,84 zł                  
13 752,84 zł                

1. Dodatek Węglowy 

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Dodatek węglowy 2022 853 85395 2180 7 344 000,00 zł           

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Dodatek węglowy 2022 853 85395 3110 7 200 000,00 zł           
2. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4010 84 211,07 zł                
3. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4110 14 703,26 zł                
4. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4120 2 063,67 zł                  
5. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4210 27 582,00 zł                
6. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4300 15 440,00 zł                
7. Dodatek węglowy 2022 853 85395 4700 -  zł                            

7 344 000,00 zł           

2. Pelet drzewny
Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów

1. Pelet drzewny 853 85395 2180 278 457,00 zł              

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Pelet drzewny 853 85395 3110 273 000,00 zł              
2. Pelet drzewny 853 85395 4210 4 801,00 zł                  
3. Pelet drzewny 853 85395 4300 656,00 zł                      

278 457,00 zł              
3. Drewno kawałkowe

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Drewno kawałkowe 853 85395 2180 26 521,00 zł                

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Drewno kawałkowe 853 85395 3110 26 000,00 zł                
2. Drewno kawałkowe 853 85395 4210 458,00 zł                      
3. Drewno kawałkowe 853 85395 4300 63,00 zł                        

26 521,00 zł                
4. Inny rodzaj biomasy

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Inny rodzaj biomasy 853 85395 2180 6 121,00 zł                  

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków

II.Zadania zlecone  dla gospodarstw domowych

Rady Gminy Turek z dnia 28 grudnia 2022 r.
do uchwały Nr L/337/22
Załącznik Nr 2

I.Zadania własne 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 1



1. Inny rodzaj biomasy 853 85395 3110 6 000,00 zł                  
2. Inny rodzaj biomasy 853 85395 4210 106,00 zł                      
3. Inny rodzaj biomasy 853 85395 4300 15,00 zł                        

6 121,00 zł                  
5. Gaz skroplony LPG

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Gaz skroplony LPG 853 85395 2180 109 650,00 zł              

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Gaz skroplony LPG 853 85395 3110 107 500,00 zł              
2. Gaz skroplony LPG 853 85395 4210 1 892,00 zł                  
3. Gaz skroplony LPG 853 85395 4300 258,00 zł                      

109 650,00 zł              
6. Olej opałowy

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Dochodów
1. Olej opałowy 853 85395 2180 191 761,00 zł              

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan Wydatków
1. Olej opałowy 853 85395 3110 188 000,00 zł              
2. Olej opałowy 853 85395 4210 3 309,00 zł                  
3. Olej opałowy 853 85395 4300 452,00 zł                      

191 761,00 zł              

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan dochodów

1.

Dodatek Węglowy - szkoły dla których 
Gmina Turek jest organem 
prowadzącym

801 80101 2180 31 252,92 zł                

2.
Dodatek węglowy - stowarzyszenie 
"Dajmy Szansę" w Kaczkach Średnich

853 85395 2180 7 101,24 zł                  

38 354,16 zł                

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan wydatków

1.
Dodatek Węglowy - szkoły dla których 
Gmina Turek jest organem 
prowadzącym

801 80101 4210 30 640,12 zł                

2.
Dodatek Węglowy - szkoły dla których 
Gmina Turek jest organem 
prowadzącym

801 80101 4010 612,80 zł                      

3.
Dodatek węglowy - stowarzyszenie 
"Dajmy Szansę" w Kaczkach Średnich

853 85395 4430 6 962,00 zł                  

4.
Dodatek węglowy - stowarzyszenie 
"Dajmy Szansę" w Kaczkach Średnich

853 85395 4010 139,24 zł                      

38 354,16 zł                

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan dochodów

1.
Olej opałowy - szkoły dla których Gmina 
Turek jest organem prowadzącym

801 80101 2180 18 486,78 zł                

18 486,78 zł                

Olej opałowy

Dodatek Węglowy 
II.Zadania zlecone  dla podmiotów wrażliwych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 2



Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan wydatków

1.
Olej opałowy - szkoły dla których Gmina 
Turek jest oranem prowadzącym

801 80101 4210 18 124,29 zł                

2.
Olej opałowy - szkoły dla których Gmina 
Turek jest oranem prowadzącym

80101 80101 4010 362,49 zł                      

18 486,78 zł                

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan dochodów

1.

Gaz LPG - Zespół Szkół Rolniczych 
Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Kaczkach Średnich

853 85395 2180 19 200,19 zł                

19 200,19 zł                

Lp. Rodzaj programu Dział Rozdział § Plan wydatków

1.

Gaz LPG - Zespół Szkół Rolniczych 
Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Kaczkach Średnich

853 85395 4430 18 823,72 zł                

2.

Gaz LPG - Zespół Szkół Rolniczych 
Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Kaczkach Średnich

853 85395 4010 376,47 zł                      

19 200,19 zł                

Gaz LPG

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 3



Rady Gminy Turek 

Lp. dział rozdział § Dochody w kwocie
1. 900 90026 2020 13 100,00 zł

Lp. dział rozdział § Wydatki w kwocie
1. 900 90026 4300 13 100,00 zł

Lp. dział rozdział § Dochody w kwocie
1. 801 80195 2020 67 752,00 zł

Lp. dział rozdział § Wydatki w kwocie
1. 801 80195 4300 67 752,00 zł

2. Program "Poznaj Polskę "

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr L/337/22   

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej

1. Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie 
Gminy Turek- porozumienie  Ministerstwo Rozwoju i Technologii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR L/337/22 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2022 

1) Zwiększenie środków w kwocie 61 000,00 zł na pokrycie kosztów za dzieci z Gminy Turek uczęszczające 
do przedszkoli położonych na terenie Gminy Miejskiej Turek do kwoty 1 606 000zł 

2) Aktualizacja i zmniejszenie środków w związku z realizacją zadań zleconych Gminie w ramach środków 
z funduszu przeciwdziałania COVID -19 na wypłaty dla mieszkańców ekwiwalenty za węgiel, pelet, gaz LPG, 
drewno kawałkowe, olej opałowy zmniejszenie planu o kwotę 492 300,00zł. 

W związku z niemożnością odbioru zadania pn. "Budowa i przebudowa dróg osiedlowych na terenie gminy 
Turek etap II - wkład własny (Rządowy Fundusz Polski Ład)” proponuje się podjęcie uchwały w sprawie 
ustalenia wydatków, które nie wygasają w roku budżetowym 2022 r. Dla zadania w/w ustala się plan w kwocie 
2 684 557,26 zł oraz środki te po sesji przekazuje się do 30 grudnia 2022 r. na wyodrębniony rachunek gminy 
Turek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59947598-B18D-4C96-82AB-1119C8EB6C0D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



